
 
 

 

 
Nr 4/2010       Marbella den 2 april 2010 

 
 
 
Hej! 
Nu känns det äntligen som om våren har anlänt till Costa del Sol och jag hoppas att det 
håller i sig så vi kan njuta av solen och de vackra omgivningarna här. 
 
Förra veckan hade vi två mycket välbesökta aktiviteter av vilken den ena var den som alltid 
uppskattade mannekänguppvisningen på Los Arqueros då vi var 114 personer – rekord! Och 
på torsdagen hade vi frukostmöte med den inspirerande föredragshållaren Mats Björkman 
från Sydkusten. Vi var 56 frukostätande, morgonpigga Sweor med gäster på plats. Det var 
som vanligt ett innehållsrikt föredrag som till stora delar uppehöll sig kring Marbellas nya 
stadsplan som nu har presenterats. Det var spännande att höra vad som kommer att hända i 
ett framtida Marbella kommun. 
 
Mycket av vårt styrelsearbete kretsar nu kring Regionmötet i månadsskiftet september och 
oktober. Innan sommaren ska vi ha ett möte med alla som anmält sitt intresse som värdinnor 
under mötet för att gå igenom allt vad det innebär och vilken arbetsuppgift var och en 
kommer att ha. 
 
Dessutom är vi i full gång med att skaffa sponsorer till vårt Regionmöte och det är Camilla 
Grahn och jag själv som har fått den uppgiften. Ni är alla välkomna att dra ert strå till stacken 
och hjälpa oss att få in lotterivinster och/eller sponsorer. På nästa frukostmöte kommer vi att 
presentera de olika sponsorpaketen. Hör gärna av er om ni har förslag på sponsorer. Vi 
behöver all hjälp vi kan få. 
 
Vi lanserar nu också en nyhet, en kort-varsel-grupp, som vi kallar ”Snabba Puckar”. 
Aktiviteter utan värdinnor, utan krav på anmälan och kanske t o m lite billiga eller 
kostnadsfria alternativ, se nedan. Vi har ”stulit” idén från Barcelona som var först ut och där 
intresset varit över förväntan. 
 
 
NYHET – kort-varsel-gruppen Snabba Puckar 
Har du någon gång velat äta lunch, ta en öl, gå på bio eller teater men inte haft någon att gå 
ut med? Visst vore det roligt om du då kunde e-maila en Swea eller flera som på kort varsel 
hänger med. Därför introducerar vi nu gruppen ”Snabba Puckar”. Sänd ditt namn och e-mail 
till laila@alfabeta.com om du vill vara med så får du en lista på övriga Sweor som med kort 
varsel har tid och lust att träffas. Läs mer om detta på vår hemsida www.swea.org/marbella. 
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Medlemmar 2010 
Vi har nu fått in ca 140 medlemsavgifter för 2010 vilket är jätteroligt och som vi i styrelsen är 
mycket glada för. Varje vecka inkommer också en eller flera nya medlemmar till SWEA 
Marbella. Om ni hör av någon f d SWEA-Marbella-medlem att de inte får inbjudningar och 
tidningar från oss kan det bero på att medlemsavgiften inte kommit oss tillhanda och det kan 
i sin tur bero på många orsaker. Den kanske t o m har kommit på avvägar. Be då denna 
Swea att kontakta oss så vi kan reda ut eventuella missförstånd.  
 
 
Anmälningar till Regionmötet i Marbella den 30/9-3/10 
Anmälningarna börjar nu komma in från sweor i olika delar av världen; USA, Dubai, Europa 
etc. Det är dock inte så många Marbella-sweor som anmält sig än. Ta en titt på programmet 
på www.swea.org/marbella och anmäl dig via hemsidan. Information om hur du betalar hittar 
du också där under fliken REGIONMÖTE. 
Sista anmälningsdag är den 15/5. 
 
 
Program april  
20/4 Ostprovning med Eva Gevius (nyinsatt aktivitet) 
29/4 Frukostmöte 
April - den utlovade endagarsresan kommer att bli av den 26, 27 eller 28/4 och vi 
återkommer med inbjudan så snart alla detaljer är klara. 
 
 
SWEA Marbellas hemsida – www.swea.org/marbella  
Vi hoppas att så många som möjligt besöker vår hemsida, ta för vana att gå in på 
www.swea.org/marbella - den är till för våra medlemmar. Du som har nyheter eller andra tips 
är välkommen att skicka dem till vår redaktör laila@alfabeta.com eller 
rosemarie.wiberg1@gmail.com  
 
 
Uppdaterad information om våra medlemmar 
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma 
om ni meddelar Marie-Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka 
ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vi får in många ändringar och det tackar vi för. 
 
 
 
Glad Påsk! 
 
Rose-Marie 
 
 

http://www.swea.org/marbella
http://www.swea.org/marbella
http://www.swea.org/marbella
mailto:laila@alfabeta.com
mailto:rosemarie.wiberg1@gmail.com
mailto:gelfgren@cybdigital.com

